



## Merhaba,

Bu yılın ikinci sayısı ile karşınızdayız. İlk sayımızın baskıda olduğu sıralarda, Türkiye tüketim puant rekoru kırıldı (05.08.2010/ 33.392 MW). Önceki yıla göre % 9 artışa işaret eden bu rekorda ülkenin ekonomik büyümesinin yanında küresel ısınmanın da payı olduğunu söylesek hatalı bir tespit yapmış olmayız. Sanayi devriminden bu yana insanlığın, tabiri caizse dünyanın nasıl içine ettiği malumunuzdur. Süreci tersine çevirmek adına atılan çevreci adımlardan olmak üzere, Şube'ce ortaklaşa düzenlenen, Güneş Sempozyumu yüksek ilgiyle karşılandı. Özellikle inşaat-mimari tasarım kalitesi ve malzeme seçimi anlamında, güneşi kullanırken bir İskandinav ülkesine nazaran ne kadar fakir kaldığımızı, tokat gibi suratımıza çarpan toplantının haberini sayfalarımızda bulabilirsiniz.

Antalya Hafif Raylı Ulaşım Sistemini tanıtan ve benzer projelerle karşılaştıran bir yazıya ilave olarak, raylı sistem seçimine esas kriterlere yer verip, toplu taşımının verimliliğine de (karbon emisyonunun azaltılması) satır arasında vurgu yapan bir dosyayı bu sayıda beğeninize sunuyoruz. "Neden metro değil cadde tramvayı?", "Neden yeraltından gitmiyor?" sorularına yanıt bulabilirsiniz. Raylı sistem işletmecisi (Ant-Ray) firmada çalışan meslektaşlarımızdan veya belediye yetkililerinden gelecek bir düzeltme veya ilave açıklamaya, sayfalarımızda her zaman yer ayırabileceğimizi buradan duyuruyoruz.

Değerli büyüğümüz Necati Okman'ın, israfı önleme adına çarpıcı bir tespitini aktardığı bir teknik yazıyı, hem meslektaşlarımızın hem de Enerji Bakanlığının dikkatine sunuyoruz.

Meslektaşımız Ahmet Uğur'un, EMO örgütlenmesinin önemine vurgu yaptığı, Bilgisayar Mühendislerinin kamuda istihdam sorunlarına ve bilişim sektöründe proje onayı eksikliğine dikkat çektiği yazısı da Isparta'dan bir katkı olarak sayfalarımızdadır.

Meslektaşımız Bayram Çifçi'nin, pratikte EPDK yönetmelik uygulamasını anlattığı bir yazısı, bölge için önemli bir viraj olan Akdeniz EDAŞ özelleştirmesine ilişkin, Yönetim Kurulu açıklaması, Şube hizmet binası tadilatı ile ilgili planlar ve tabii ki Şube etkinliklerinden seçmeler diğer içeriği oluşturmaktadır.

Bu sayıda katkılarını görmekten son derece memnuniyet duyduğumuz; Sn. Ahmet UĞUR, Sn. Bayram Çifçi, Sn. Cemalettin TURAN ve Sn. Necati OKMAN'a teşekkür ederiz.

**Bültenin baskıya gireceği sırada Akdeniz EDAŞ'a gelen teklifler açıklandı. En yüksek rakam 1.165 milyon dolarla Park Holding'den geldi.**

Tüm meslektaşlarımızı bültenimize katkıda bulunmaya çağırıyor, esenlikler diliyoruz.

Harun MERTER  
Basın-Yayın Komisyonu Bşk.